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Augusti 2021. 
   
Hej alla! 
 
Smittspridningen för Covic-19 är fortfararande eskalerande i Thailand och har de sista dagarna varit uppe i 
över 20 00 fall/dag.  Antalet totalt döda i pandemin är också i ökande.  Det är fler som blivit smittade i byn 
än det var när vi informerade senast, och för några dagar sedan blev vi uppmanade att hålla oss hemma i 
görligaste mån de närmaste två veckorna, samt använda ett ”förstärkt” munskydd. De sjukvårdsansvariga 
lämnade en utförlig information på Facebook här om dagen om Covic situationen i området. Vi får alla 
hjälpa till så gott vi kan för att hålla ner smittotalet. Det är fortfarande ganska få i byn som erhållit sin 
första spruta, så även undertecknad.    
 
 
I skrivande stund verkar det dock som om myndigheterna ämnar öppna landet första oktober för de som 
kan visa att de har erhållit två sprutor samt är friska, utan att behöva sitta i karantän. 
Har du planer på att åka ner, följ informationen från thailändska ambassaden, www.thaiembassy.se.  och 
svenska utrikesdepartementets reserekommendationer, http://www.swdenabroad.se./ 
Ytterligare information om situationen här nere finner du även på den ”elektroniska tidningen” Hua Hin 
Expat News, www.huahinexpatnews.com    
 
 
Avsnittet på Hemsidan som belyser ”Sälja din fastighet” har fått lite ny text, tag del av den om du står i 
begrepp att sälja. Är ni inte här i byn är det viktigt att ni tar del av det nya. Är ni här nere i byn skall alla 
handlingar fyllas i på kontoret av säljare och köpare. Är du osäker på hur du skall gå till väga, hör av dig 
med förtroende till undertecknad. 
Beakta att ingen affär är legal för än registreringen är utförd på Land Office.    
 
 
I övrigt har vi inte något mer att rapportera om, utan hoppas bara att fru Corona snart släpper sitt grepp 
om oss, så att vi kan återgå till mer normala vanor.  
 

 
Mail till SLSS bengt@huay-yang.se 
När du har mailkontakt med SLSS är vi tacksamma för att du avslutar mailet med namn och husnummer.  
 
Kontorstiderna är tills vidare;   
måndag – fredag, 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Telefon till Pa vår kontorist, 08 5428 2893, eller undertecknad 08 7994 5213. 
 
Bästa hälsningar,  
Bengt Ahlberg  
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